
Česká školní inspekce  Pronájem prostor a občerstvení – Odborný panel 
sp. zn.: ČŠIG-S-203/22-G42  čj.: ČŠIG-3215/22-G42 
 

1/3 

 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

1. Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Pronájem prostor a občerstvení 

Část veřejné zakázky: Odborný panel 

Datum vyhlášení veřejné  

zakázky: 28. 4. 2022 

Ev. číslo dle Věstníku veřejných 

zakázek: Z2022-007751 

Předmět, režim a  druh veřejné 

zakázky: 
Předmětem této zakázky bylo uspořádání konference 
v hybridním modelu (prezenčně + distančně online) určené 
primárně ředitelům škol z celé ČR. 

CPV kódy: 

79952000-2 Organizování akcí  

55000000-0 Pohostinství a ubytovací služby a maloobchodní 
služby 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: Otevřené 

Cena sjednaná ve smlouvě na 

veřejnou zakázku 705 000,- Kč bez DPH, 848 870,- Kč s DPH 

2. Identifikační údaje zadavatele  

Název zadavatele  Česká školní inspekce 

Sídlo Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČO 00638994 

Právní forma organizační složka státu 

Jméno a příjmení osoby 

zastupující zadavatele 

Mgr. Tomáš Zatloukal, MBA, LL.M., MSc.,  

ústřední školní inspektor 
+420 251 023 106 

tomas.zatloukal@csicr.cz 

 

mailto:tomas.zatloukal@csicr.cz


Česká školní inspekce  Pronájem prostor a občerstvení – Odborný panel 
sp. zn.: ČŠIG-S-203/22-G42  čj.: ČŠIG-3215/22-G42 
 

2/3 

3. Účastníci zadávacího řízení 

Účastníci jsou uvedeni v pořadí dle doručení nabídky: 

Poř. č. Identifikační údaje účastníka 

1. 
Moudrý překlad, s.r.o., Václavské náměstí 846/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, 

IČO: 27156052, společnost s ručením omezeným 

2. 
BOOSTER EVENT, s.r.o., Družstevní 1395/8, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 26453312, 
společnost s ručením omezeným 

3. 
UNNI Trading, s.r.o., Na Letné 476/57, Lazce, 779 00 Olomouc, IČO: 27802221, 
společnost s ručením omezeným 

4. Vyloučení účastníci zadávacího řízení 

Poř. č. 
Identifikační údaje 

účastníka 
Důvod vyloučení 

2. 

BOOSTER EVENT, s.r.o., 
Družstevní 1395/8, Nusle, 
140 00 Praha 4, 
IČO: 26453312, společnost 

s ručením omezeným 

Na základě doporučení hodnoticí komise zadavatel 
v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb. 
rozhodl o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení k výše 
uvedené veřejné zakázce, jelikož nesplnil všechny zadávací 
podmínky stanovené v zadávací dokumentaci (dále jen 
„ZD“). Zadavatel dospěl k závěru, že v případě místa 
konání konference stanoveného vyloučeným účastníkem 
nebyl naplněn požadavek na maximální dobu cesty, tedy 
časovou vzdálenost trasy 15 minut. Zadavatel postupně 
ověřil prostřednictvím portálu mapy.cz (který uvádí 
celkovou dobu cesty včetně veškerých pěších přesunů 
z místa určeného zadavatelem v ZD do místa určeného 
vyloučeným účastníkem) a dále kombinací portálu idos.cz 
s portálem mapy.cz (neboť portál idos.cz udává pěší 
vzdálenosti pouze pro přestup mezi jednotlivými spoji 
městské veřejné dopravy) veškeré možnosti spojení 
ve dnech 16. až 18. 5. 2022 v čase 00:00 hod. až 24:00 hod. 
Avšak jediné možné varianty cesty byly nalezeny 
v rozmezí 20-22 minut, 27 minut, případně velmi vzácně 
19 minut. Vyloučený účastník však nesplnil ani většinu 
ostatních podmínek stanovených ZD, když v jeho nabídce 
chybělo velké množství dokladů, resp. dokumentů 
uvedených v Čl. 11 odst. 1 písm. b) a c) ZD (s výjimkou 
originálu Výpisu z obchodního rejstříku ze dne 28. 1. 2022 
a kopie písemného čestného prohlášení ze dne 12. 5. 2022 
prokazující základní způsobilost ve vztahu 
k § 74 odst. 1 písm. b) a c) zákona č. 134/2016 Sb.). 
Originál výpisu z evidence rejstříku trestů fyzických osob 
ze dne 27. 1. 2022 nesplňoval podmínku uvedenou 
v Čl. 7 odst. 3 ZD, když byl vydán dříve jak 3 měsíce přede 
dnem vyhlášení této veřejné zakázky (28. 4. 2022). Dále 
v nabídce chyběl podepsaný návrh smlouvy, a sice osobou 
oprávněnou zastupovat vyloučeného účastníka a také 
příloha č. 1 specifikovaná v Čl. 11 odst. 1 písm. d) ZD. 
V nabídce vyloučeného účastníka dále zcela chyběly 
požadované základní informace a fotografie nabízeného 
objektu a prostor konání konference. Zcela také chyběly 
požadované informace o konkrétní aplikaci pro online 
účastníky konference v rozsahu, který zadavatel v ZD 



Česká školní inspekce  Pronájem prostor a občerstvení – Odborný panel 
sp. zn.: ČŠIG-S-203/22-G42  čj.: ČŠIG-3215/22-G42 
 

3/3 

stanovil (popis funkčností, otisky obrazovek). Vyloučený 
účastník pouze uvedl označení této aplikace. Uvedenými 
skutečnostmi vyloučený účastník nesplnil požadavek 
uvedený v Čl. 11 odst. 1 písm. e) ZD. Všechny výše 
zmíněné doklady, resp. dokumenty, a informace však 
hodnoticí komise po vyloučeném účastníkovi již 
nepožadovala, neboť by to bylo bezúčelné, když 
při nesplnění shora uvedené zadávací podmínky zde nebyla 
jiná možnost, než ho v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) 
zákona č. 134/2016 Sb. z předmětného zadávacího řízení 

vyloučit. 

5. Vybraný dodavatel 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, je dodavatel 

s pořadovým číslem 1. (Moudrý překlad, s.r.o., se sídlem Václavské náměstí 846/1, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 27156052, společnost s ručením omezeným). Nabídka 

odpovídala zadávacím podmínkám. 

6. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Jednotlivé části plnění spolu byly věcně a nedílně provázány a týkaly se totožné akce. 

7. Další skutečnosti 

Skutečnosti předpokládané v § 217 odst. 2 písm. f), g), h), i), j), k), l), a n) zákona 

č. 134/2016 Sb. v tomto zadávacím řízení nenastaly. 

V Praze dne 28. 6. 2022 

 

Bc. Kamil Melichárek v. r. 

ředitel odboru ICT a hospodářské správy 

(elektronicky podepsáno) 


		2022-06-28T14:08:24+0000




